
POSTANOWIENIE Nr 15/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II 

z dnia 25 marca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Prabuty na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 41/2019 Komisarza Wyborczego w Gdańsku II z dnia 8 kwietnia 
2019 r. w sprawie podziału Gminy Prabuty na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2019 r. 
poz. 1793) w obwodzie nr 3 wyrazy Julianowo Kolonia Gąski zastępuje się wyrazem Gąski, w obwodzie nr 
13 wyraz Młynisko zastępuje się wyrazami Stary Młyn. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę/-
y dokonaną/-e niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty, Wojewodzie Pomorskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Prabuty. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku II 

 
 

Jakub Aleksandrowicz 

 

Id: D8310DA3-D8E5-41FA-AA7E-7B634B5E3D76. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 15/2020 Komisarza Wyborczego w Gdańsku II 
z dnia 25 marca 2020 r. 

Podział Gminy Prabuty na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Prabuty ulice: Kwidzyńska, Stefana 
Czarnieckiego, Władysława 
Stanisława Reymonta, Elizy 

Orzeszkowej, Szkolna, Adama 
Mickiewicza, Zamkowa. Sołectwo 

Raniewo: Raniewo, Kleczewo. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Obrońców 
Westerplatte w Prabutach,  

ul. Grunwaldzka 6, 82-550 Prabuty 

2 
Prabuty ulice: Warszawska, 

Ogrodowa, Kwiatowa, Polna, 
Łąkowa, Grunwaldzka, Działkowa. 

Budynek lekcyjny Szkoły Podstawowej Nr 2 
im. Obrońców Westerplatte w Prabutach, ul. 

Grunwaldzka 6,  
82-550 Prabuty 

3 

Prabuty ulice: Stefana Żeromskiego, 
Zielna, Rolnicza, Podgórna, 
Warmińska, Plac Wolności, 

Mazurska, Okrężna. Sołectwo 
Julianowo: Julianowo, Gąski. 

Przedszkole Niepubliczne "Miś Uszatek" 
Beata Lewandowska w Prabutach,  
ul. Kopernika 2, 82-550 Prabuty 

4 

Prabuty ulice: Malborska, Parkowa, 
Spokojna, Wąska, Wałowa, Mikołaja 

Reja, Wincentego Pola, Józefa 
Ignacego Kraszewskiego, Legionów. 

Przedszkole Niepubliczne "Bratek" w 
Prabutach, ul. Mickiewicza 3,  

82-550 Prabuty 

5 

Prabuty ulice: Miła, Jagotty, Mikołaja 
Kopernika, Krótka, Bolesława Prusa, 

Rynek, Plac Tadeusza Kościuszki, 
Długa, Księdza Walentego 

Barczewskiego. 

Sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej Nr 2 
im. Obrońców Westerplatte w Prabutach, ul. 

Grunwaldzka 6,  
82-550 Prabuty 

6 Prabuty ulice: Władysława Jagiełły, 
Ignacego Daszyńskiego, Kolejowa. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Obrońców 
Westerplatte w Prabutach (budynek główny-

pokój nauczycielski), ul. Obrońców 
Westerplatte 11,  
82-550 Prabuty 

7 

Prabuty ulice: Obrońców 
Westerplatte, Łucka, Niepodległości, 

Lipowa, Sportowa, mjr Henryka 
Sucharskiego, Kisielicka. 

Sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej Nr 2 
im. Obrońców Westerplatte w Prabutach, ul. 
Obrońców Westerplatte 11, 82-550 Prabuty 

8 
Prabuty ulice: Wojska Polskiego, 
Przemysłowa, Rypińska, Górna, 

Piaskowa, Koszarowa. 

Budynek Nauczania Początkowego przy 
Szkole Podstawowej Nr 2 im. Obrońców 

Westerplatte w Prabutach,  
ul. Obrońców Westerplatte 11,  

82-550 Prabuty 

9 

Prabuty ulice: Sanatoryjna, 
Kuracyjna, Jana Kiepury, Stanisława 

Patyry, gen. Jana Henryka 
Dąbrowskiego, Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, Leśna, Sosnowa. 
Sołectwo Stary Kamień: Stary 

Kamień, Grażymowo. 

Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej Nr 2 
im. Obrońców Westerplatte w Prabutach, ul. 
Obrońców Westerplatte 11, 82-550 Prabuty 

10 Prabuty ulice: Cisowa, Krańcowa, Budynek Nauczania Początkowego przy 

Id: D8310DA3-D8E5-41FA-AA7E-7B634B5E3D76. Podpisany Strona 2



Fryderyka Chopina, Kasztanowa, 
Pusta, Akacjowa, gen. Władysława 
Sikorskiego, Wołyńska, Wiśniowa, 

Brzozowa, Jana Karola 
Chodkiewicza, Ojca Klimuszki, 

Lawendowa, Rumiankowa, Miętowa, 
Tymiankowa, Rozmarynowa, 

Nagietkowa. 

Szkole Podstawowej nr 2 im. Obrońców 
Westerplatte w Prabutach,  

ul. Obrońców Westerplatte 11,  
82-550 Prabuty 

11 

Sołectwo Obrzynowo: Obrzynowo. 
Sołectwo Jakubowo: Jakubowo, 
Pachutki. Sołectwo Stańkowo: 

Stańkowo. 

Szkoła Podstawowa w Obrzynowie, 
Obrzynowo 37, 82-550 Prabuty 

12 

Sołectwo Rodowo: Rodowo, Rodowo 
Małe. Sołectwo Gdakowo: Gdakowo. 

Sołectwo Antonin: Antonin, 
Kamienna. Sołectwo Górowychy: 

Górowychy, Górowychy Małe. 

Szkoła Podstawowa im. Kresowian w 
Rodowie, Rodowo 14, 82-550 Prabuty 

13 

Sołectwo Laskowice: Laskowice. 
Sołectwo Sypanica: Sypanica, 
Orkusz, Kałdowo. Sołectwo 

Szramowo: Szramowo. Sołectwo 
Gonty: Gonty, Stary Młyn 

Świetlica Wiejska w Sypanicy,  
Sypanica 36A, 82-550 Prabuty 

14 

Sołectwo Kołodzieje: Kołodzieje. 
Sołectwo Gilwa: Gilwa. Sołectwo 
Pilichowo: Pilichowo. Sołectwo 

Pólko: Pólko, Kowale. 

Budynek po Szkole Podstawowej w 
Kołodziejach, Kołodzieje 35,  

82-550 Prabuty 

15 Sołectwo Trumiejki: Trumiejki. 
Sołectwo Grodziec: Grodziec. 

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza 
w Trumiejkach,  

Trumiejki 42, 82-550 Prabuty 

Id: D8310DA3-D8E5-41FA-AA7E-7B634B5E3D76. Podpisany Strona 3




